
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  25 червня 2020 року        № 177 

 

Про утворення ініціативної групи з 

підготовки установчих зборів для 

формування складу громадської ради при 

виконавчому комітеті Миргородської 

міської ради 

 

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 року № 996 «Про 

забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної політики», 

враховуючи Протокол засідання громадської ради при виконавчому комітеті Миргородської 

міської ради від 18 червня 2020 року №10, виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

1. Утворити ініціативну групу з підготовки установчих зборів для формування складу 

громадської ради при виконавчому комітеті Миргородської міської ради у складі: 

 Дрімайло Ніна Миколаївна – голова громадської ради; 

 Нікітченко Антоніна Борисівна – керуюча справами виконавчого комітету; 

 Гирка Наталія Олексіївна – секретар міської ради; 

 Логвин Віталій Павлович – начальник відділу інформаційного забезпечення. 

 

2. Ініціативній групі визначити дату, час, місце, порядок проведення установчих зборів, 

порядок подання заяв для участі в установчих зборах. 

 

3. Відділу інформаційного забезпечення (Логвин В.П.) оприлюднити повідомлення, 

підготовлене ініціативною групою про дату, час, місце, порядок проведення установчих 

зборів, порядок подання заяв для участі в установчих зборах, відомості про склад 

ініціативної групи. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконавчого 

комітету Нікітченко А.Б. 

 

 

 

 

Міський голова      Сергій Соломаха 


